Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 6» с. Духовское Спасского района
Приказ

От 13. 04. 2020 г.                                          с. Духовское                                                       № 33–А
О внесении изменений в приказ №32
от 03.04.2020 «о работе МБОУ «ООШ №6»
«Об организации деятельности учреждения
В условиях распространения

На основании приказа управления образования администрации Спасского муниципального района Приморского края от 13.04.2020 года №79-А «О работе образовательных учреждений Спасского муниципального района», решения педагогического совета Протокол №4 от 13.04.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Пункт 1 приказа № 32 от 03.04.2020 г. о работе МБОУ «ООШ №6» дополнить следующим содержанием:
[bookmark: _Hlk37838090]1.1 Аттестовать учащихся 1-8 классов по предметам, не вошедших в перечень для государственной итоговой аттестации, по результатам завершенных предыдущих учебных периодов (четвертей): Физическая культура, Искусство, Технология, ОБЖ, Информатика, Родная литература, ОРКСЭ;
1.2. Завершить учебный год для обучающихся 1-8 классы 25.05.2020 года.
1.3. Аттестовать учащихся 9 класса по предметам, не вошедших в перечень для государственной итоговой аттестации, по результатам завершенных предыдущих учебных периодов (четвертей) : Физическая культура,  ОБЖ, Информатика, Родная литература, Элективный курс;
1.4. Аттестовать учащихся 9 класса 30 апреля 2020 года по предметам, не вошедшим в перечень для государственной итоговой аттестации, по результатам четырёх четвертей.
1.5. Русский язык и математику в 9 классе провести в дистанционном обучении до 25 мая 2020 года.
1.6. Для учащихся 9 класса организовать по скользящему графику в очном режиме консультации математике и русскому языку, не более 30 минут на одно занятие с численностью детей не более 12 человек.
1.7.Учителям – предметникам провести корректировку рабочих программ, отменить проведение итоговых контрольных работ по всем предметам.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №6» с.Духовское                                                  Н.В.Бабенко